
 
 

UCHWAŁA NR 12/III/02 

RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 06 grudnia 2002 r. 

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od posiadania psów na 2003 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.l591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, 
Nr 153, poz. 1271), art. 14 pkt 1 -3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.U z 2002 r. Nr 9, poz. 84, Nr 200, poz. 1683) uchwala si�, co nast�puje: 

§ 1. Stawk� roczn� podatku od posiadania psów ustala si� w wysoko�ci:40,00 zł. od 
jednego psa. 

§ 2. 1. Podatek od posiadania psów płatny jest bez wezwania do 31 marca roku 
podatkowego, a w przypadku powstania obowi�zku podatkowego w ci�gu roku w terminie 14 
dni od dnia powstania obowi�zku podatkowego. W przypadku powstania lub wyga�ni�cia 
obowi�zku podatkowego w ci�gu roku, podatek ustala si� proporcjonalnie do liczby miesi�cy, 
w których istniał obowi�zek podatkowy. 

2. Obowi�zek podatkowy powstaje od pierwszego dnia miesi�ca nast�puj�cego po 
miesi�cu, w którym powstały okoliczno�ci uzasadniaj�ce powstanie tego obowi�zku i wygasa 
z upływem miesi�ca, w którym ustały okoliczno�ci uzasadniaj�ce obowi�zek. 

§ 3. 1. Zarz�dza si� pobór podatku od posiadania psów w drodze inkasa. 

2. Inkasentem podatku od posiadania psów jest Pan Kazimierz Milewski, pracownik 
Urz�du Miasta Grajewo. 

§ 4. Ustala si� wynagrodzenie za inkaso podatku od posiadania psów w wysoko�ci 10% 
od zainkasowanej kwoty. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi Miasta. 

§ 6. Uchwała wchodzi w �ycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urz�dowym Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodnicz�cy Rady Miasta 

Grzegorz Curyło 


